2023 年５月11日

各 位

会 社 名    蔵 王 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    沓澤 孝則

（コード番号9986 東証スタンダード）

問合せ先 管 理 部 長    海宝 卓也

(TEL．03-5600-0311）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。なお、本件につきましては、本年６月開催予定の第 67 回定時株主総会及び同株主

総会終了後の監査役会にて正式に決定される予定であります。

記

監査役の異動（2023年６月23日付）

（１）新任監査役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

大沼 源吉 常勤監査役 ―

 （２）退任予定者

氏  名 現役職名

田口 稔  常勤監査役

なお、その他の取締役及び監査役は重任となる予定であります。

以 上